



   
   
  
  
   
   
 
  








   
   
      
       
          
 
   












           







2 

 


       





 

           

  
          
           


 






 

 






            




 
         



 





 

              


 





 

               
          



3 

         

           


          


 


                
    

            

          
            


 
        
          
  
           
           


  
           

            


          





 

              



 
 

           






 

 



 





4 


          

            



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

            

        


            
          
         






 

             
               




            



 
             
            


 
            
        

      

        


        
          


• 

• 

• 



5 

• 

• 
             





                 






 

         


 
 




 

            
           


            

           

          






 

  



            



 


            


 
           


         

            



6 








 

       


              

 
 
 
           

          


 
           

          




              

          
           


 

            


 
    


     
            


             
           






 

            
           
           


 
        




7 

 

           
          


             


             


 
        
           

    

          


           



            
          

           


           

           



           
            


            
         


           
   

       

         


        


 
             


 
            


 



8 

              


 

 




     




    
    
      
     
      



Příloha č. 1 kupní smlouvy 

Specifikace zboží

EPK-i7010 OPTIVISTA 2 ks 

HD videoprocesor PENTAX EPK-i7010  OPTIVISTA

Použití pro videoendoskopy s CCD barevným videočipem s nativním vysokým (High Definition) rozlišením a 

kompatibilní s nabízeným videogastroskopem a videokolonoskopem 

Podpora úpravy bílého světla softwarovými algoritmy k získání obrazu s dobře odlišenými úrovněmi sliznice 

se zvýšeným kontrastem sliznice vůči níže ležící cévní síti  (I-SCAN technologie) 

Podpora úpravy bílého světla hardwarovými filtry  ke zvýraznění cévní sítě v místě leze, mukozních membrán, 

žlázových vývodů ( OE technologie) 

Podpora softwarových funkcí k lokalizaci a demarkaci podezřelých plochých slizničních lezí od zdravé tkáně 

i v bílém, neupraveném světle  ( I-SCAN SE mod ) 

Podpora PARALELNÍHO zobrazení téhož objektu v bílém a upraveném světle na monitoru k porovnání   

detailů a správné interpretaci  změn tkáně v reálném čase ( TWIN mod ) 

Podpora minimálně 2-násobného digitálního elektronického zvětšení obrazu na monitoru (ZOOM 2x) 

- podpora nastavení kontrastu obrazu ve 3 modech

- podpora nastavení ostrosti kontur obrazu ve 3 modech - ENHANCEMENT mode

- podpora automatického řízení jasu čipu

- podpora nastavení modu obraz v obraze (pinP) v případě dalšího zdrojového obrazového signálu (např.RTG)

- podpora identifikace používaného endoskopu na monitoru s uvedením jeho modelového typu a výrobního čísla

- podpora přenosu obrazových dat do nemocniční sítě přes LAN Ethernet konektor

- integrovaná archivace obrazových dat ve formě statických obrázků/živého videa/ hlasu ve vysokém

High Definition rozlišení

ZDROJ STUDENÉHO SVĚTLA integrovaný ve videoprocesoru 

- použití pro videoendoskopy s CCD barevným videočipem s nativním vysokým rozlišením (High Definition) a

kompatibilní s nabízeným videogastroskopem a videokolonoskopem

- napojení endoskopů do videosystému je pouze jediným, plně digitálním a vodotěsným kabelem a otočným

konektorem, bez dalšího přídavného kabelu a konektoru, tzv. OTC (One Touch Connection) z důvodu provozní

jednoduchosti, odolnosti a bezpečnosti proti zatopení přístroje při očistě

- podpora automatického uložení předchozího nastavení funkcí a modů

- podpora úpravy světla pomocí softwarových algoritmů k získání obrazu s dobře odlišitelnými úrovněmi sliznice

vůči níže ležící cévní síti  ( I-SCAN technologie )

- podpora úpravy bílého světla hardwarovými filtry ke zvýraznění cévní sítě v místě léze, mukozních membrán či

žlázových vývodů ( OE technologie ) 

- podpora softwarových funkcí k lokalizaci a demarkaci podezřelých plochých slizničních lezí od zdravé tkáně i v

bílém, neupraveném světle  ( I-SCAN SE mod ) 

- hlavní vyšetřovací lampa 300W xenon s životností minimálně 500 provozních hodin

- záložní lampa LED



EG29-i10 2 ks 

VIDEOGASTROSKOP se ŠIROKÝM PRACOVNÍM KANÁLEM PENTAX - TOP řada i10  

s CCD barevným videočipem s nativním vysokým rozlišením obrazu (High Definition) pro diagnostiku a 

terapii horního GIT a kompatibilní s nabízeným videoprocesorem 

Komunikace a připojení s nabízeným videosystémem je zajištěno nejjednodušším možným způsobem, a to 

pouze jediným, plně digitálním a vodotěsným kabelem a otočným konektorem přes zdroj světla, tzv. OTC  

(One Touch Connection) bez dalšího přídatného kabelu a konektoru, z důvodu provozní jednoduchosti, 

odolnosti a bezpečnosti proti zatopení přístroje při očistě 

- úhel rozhledu (zorné pole) 140°, přímý směr pohledu

- hloubka ostrosti pole  2-100 mm (Close Focus)

- vnější průměr tubusu 9,8 mm

- zevní průměr distálního konce 9,9 mm

- pracovní délka 1050 mm

- průměr pracovního kanálu 3,2 mm

- videogastroskop je vybaven přídatným oplachovým kanálem Water-Jet  k cílené očistě pracovního pole od

krve, hlenu apod.

- ohyb distálního konce nahoru/dolů 210/120°, vpravo/vlevo 120°/120°

EC34-i10L 2 ks 

TENKÝ VIDEOKOLONOSKOP se širokým pracovním kanálem PENTAX - TOP řada i10  

s CCD barevným videočipem s nativním vysokým rozlišením obrazu (High Definition) pro diagnostiku a 

terapii dolního GIT a kompatibilní s nabízeným videoprocesorem 

Komunikace a připojení s nabízeným videosystémem je zajištěno nejjednodušším možným způsobem, a to 

pouze jediným, plně digitálním a vodotěsným kabelem a otočným konektorem přes zdroj světla, tzv. OTC  

(One Touch Connection) bez dalšího přídatného kabelu a konektoru, z důvodu provozní jednoduchosti, 

odolnosti a bezpečnosti proti zatopení přístroje při očistě 

- úhel rozhledu (zorné pole) 140°, přímý směr pohledu

- hloubka ostrosti pole  2-100 mm (Close Focus)

- vnější průměr 11,6 mm

- zevní průměr distálního konce 11,5mm

- pracovní délka 1700 mm (L)

- konstrukčně odstupňovaná rigidita tubusu ve 3 segmentech i-FLEX

- rovnoměrný přenos torzní síly (1:1) od proximálního k distálnímu konci tubusu - True Torque

- průměr pracovního kanálu 3,8 mm

- videokolonoskop je vybaven přídatným oplachovým kanálem Water-Jet k cílené očistě pracovního pole od

krve, hlenu, stolice

- ohyb distálního konce nahoru/dolů 180/180°, vpravo/vlevo 160°/160°



NDS   Radiance ULTRA 27“ 2 ks 

Medicínský LCD  27“ monitor 

zajišťuje barevně přesné, kontrastní a jasné zobrazení prováděného endoskopického výkonu 

-podpora zobrazení Picture in Picture - obraz v obraze

-panel s úhlopříčkou 27" LCD

-rozlišení 1920 x 1080 pixel (16:9)

-certifikace MDE

Vstupy: DVI, HD-SDI, HD-RGBS, HD-YPbPr/YPbPr, VGA(PACS), S-video, Composite 

TW-1 2 ks 

Pojízdný endoskopický vozík 

-mobilní, 5 polic, z toho 1 výsuvná pro klávesnici

-integrovaná příprava elektroinstalace

-teleskopický držák pro 2 endoskopy, držák na tlakové lahve

-otočná antistatická kolečka, z toho přední bržděná

-omyvatelný povrch

EGA-500P 2 ks 

Proplachovací peristaltická pumpa PENTAX - s předehřevem oplachové vody  

použití pro pracovní i oplachový water-jet kanál videokolonoskopu i videogastroskopu 

-průtok oplachovým water-jet kanálem 0-300 ml /min

-průtok pracovním kanálem 0-600 ml/min

-plynulá regulace výkonu

-manuelní tlačítko iniciálního napuštění vody do systému s automatickým vypnutím po 20sec

-provozní ovládání nožním pedálem

-vyhřívací jednotka k udržení teploty vody na 37°C




